[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   3 февраля 2014г.

                  №  19 - р
Об утверждении графика проведения встреч

с населением муниципального

района «Княжпогостский» в 2014 году
В целях повышения открытости деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский», информирования населения о работе администрации района, информирования населения по  вопросам:

1. Утвердить прилагаемый график проведения встреч с населением муниципального района «Княжпогостский» в 2014 году.

2. Заместителям руководителя  администрации,  управлению делами администрации обеспечить соблюдение сроков и качественную подготовку  встреч с населением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника управления делами администрации Ю.А. Соколову.
Руководитель администрации

                  В.И. Ивочкин
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от  3 февраля 2014г.  № 19-р
ГРАФИК

проведения встреч населением

муниципального района «Княжпогостский»

в 2014 году

	№№

п/п
	Наименование населённого пункта
	Дата и время проведения встречи
	Место проведения
	Руководитель рабочей группы

	1.
	пст. Мещура
	10 февраля

15.00
	Сельский дом культуры
	И.В. Панченко

	2.
	пст. Ветью
	21 февраля

12.00
	Здание школы
	А.Л. Немчинов

	3.
	с. Туръя
	25 февраля

12.00
	Дом культуры
	А.Л. Немчинов

	4.
	пст. Ляли
	5 марта

10.00
	Дом культуры
	А.Л. Немчинов

	5.
	с. Серёгово
	5 марта

13.00
	Здание школы
	А.Л. Немчинов

	6.
	пст. Тракт
	17 марта
12.00
	Сельский дом культуры
	А.Л. Немчинов

	7.
	пст. Чиньяворык
	16 апреля

12.00
	Сельский клуб
	А.Л. Немчинов

	8.
	пгт. Синдор
	28 мая

12.00
	Досуговый центр
	А.Л. Немчинов

	9.
	пст. Иоссер
	25 июня

12.00
	Здание школы
	А.Л. Немчинов

	10.
	с. Шошка
	3 июля

12.00
	Социокультурный

центр
	А.Л. Немчинов

	11.
	г. Емва
	29 августа

14.00
	ЦНК
	А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ